Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 02.07.2014 №524
«Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы в городском

округе Стрежевой на 2014 год»
(в редакции от 06.11.2014 №821, от 19.12.2014 №1003)

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, со статьей 9 Закона Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Томской области», пунктом 6
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014
– 2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Томской области от
30.12.2013 № 597а, приказом Департамента ЖКХ и государственного жилищного
надзора Томской области от 26.05.2014 № 17, на основании части 3 статьи 47
Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы в городском
округе Стрежевой на 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению
в составе:

- перечень многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014
год, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- реестр многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план
реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, по
видам ремонта на 2014 год, согласно приложению 2 к настоящему
постановлению;

- планируемые показатели выполнения Краткосрочного плана реализации
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014
год, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа      В.М. Харахорин

Приложение 1
к постановлению Администрации

городского округа Стрежевой
от 02.07.2014 №524 (в редакции от 06.11.2014 №821, от 19.12.2014 №1003)

 ФОРМА 1
Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Томской области,

на 2014 год

городской округ Стрежевой
наименование муниципального образования

№
п/
п

Адрес
МКД

Год

В
ид

 п
ос

ле
дн

ег
о

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Ко
ли

че
ст

во
 э

та
же

й

Ко
ли

че
ст

во
 п

од
ъе

зд
ов

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
КД

, в
се

го

Площадь помещений МКД

Ко
ли

че
ст

во
 ж

ит
ел

ей
,

за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
нн

ы
х

в
М

КД

на
 д

ат
у

ут
ве

рж
де

ни
я

 Стоимость капитального

ремонта

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 1
 к

в.

м
 о

бщ
ей

 п
ло

щ
ад

и

ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та
 1

 к
в.

м

 о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
и

П
ла

но
ва

я
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

за
ве

рш
ен

ие
 п

ос
ле

дн
ег

о
ка

пи
та

ль
но

го
 р

ем
он

та

вс
ег

о

в
то

м
 ч

ис
ле

 н
еж

ил
ы

х
по

м
ещ

ен
ий

в
то

м
 ч

ис
ле

 ж
ил

ы
х

по
м

ещ
ен

ий

по

м
ещ

ен
ий

,
на

хо
дя

щ
их

ся
 в

со

бс
тв

ен
но

ст
и

вс
ег

о

в том числе

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

Ф
он

да

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

су
бъ

ек
та

Р

ос
си

йс
ко

й
Ф

ед
ер

ац
ии

за

 с
че

т
ср

ед
ст

в
м

ес
тн

ог
о

бю
дж

ет
а

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

м
ещ

ен
ий

 в
 М

КД

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. ру
б.

ру
б.
/к
в.
м

ру
б./
кв.
м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2
0 21 22

1 63678 197     кирпи 2 3    -    57  1  504  417  344  -   1  1 де

0 РФ,
Томск
оя
облас
ть,
г.Стр
ежево
й, мкр
2-й,
д.225

4 чные 941,4
0

860,4
0

860,4
0

822,3
0

266
361,
89

615,4
5

056,1
5

690,2
9

4
7
1,
8
3

47
3,0
0

ка
бр
ь

20
14

2

63678
0 РФ,
Томск
оя
облас
ть,
г.Стр
ежево
й, мкр
2-й,
д.237

197
5     кирпи

чные 5 2
 3

574,9
0

 3
119,8

0

20,90

 3
098,9

0

 2
894,6

0
204

 2
763
552,
44

 1
101

210,7
0

 910
132,0

6

 752
209,6

8
 -

8
8
5,
8
1

 1
47
3,0
0

де
ка
бр
ь

20
14

3

63678
5 РФ,
Томск
оя
облас
ть,
г.Стр
ежево
й, мкр
4-й,
д.423

198
8

200
8

Ч
А
С
Т -
К

кирпи
чные 9 1

 3
341,7

0

 3
072,6

0

105,7

0

 2
966,9

0

 2
966,9

0
156

 1
544
958,
83

 615
629,7

9

 508
807,6

3

 420
521,4

1
 -

5
0
2,
8
2

57
0,3
6

де
ка
бр
ь

20
14

4 63678 198 201 Ч кирпи 9 1  3  2   2  2 141  1  615  508  420  -    де

5 РФ,
Томск
оя
облас
ть,
г.Стр
ежево
й, мкр
4-й,
д.423
а

8 0 А
С
Т -
К

чные 288,0
0

927,4
0

225,6
0

701,8
0

668,8
0

544
958,
83

629,7
9

807,6
3

521,4
1

5
2
7,
7
6

59
8,6
5

ка
бр
ь

20
14

5

63678
3 РФ,
Томск
оя
облас
ть,
г.Стр
ежево
й, ул.
Новая
, д.
101

198
2     блоч

ные 2 2

767,2
0

708,8

0
 -

708,8

0

708,8

0
48

 347
117,
65

 138
318,2

3

 114
317,6

8

 94
481,7

4
 -

4
8
9,
7
3

 2
28
4,0
0

де
ка
бр
ь

20
14

Итого по
муниципа
льному
образован
ию:

Х Х Х Х Х Х
 11

913,2
0

 10
689,0

0

352,2

0

 10
336,8

0

 10
061,4

0
606

 7
466
949,
64

 2
975

403,9
6

 2
459

121,1
5

 2
032

424,5
3

 -  Х Х Х

Приложение 2
к постановлению Администрации городского

округа Стрежевой
 от 02.07.2014 №524

 (в редакции от 06.11.2014 №821, от 19.12.2014 №1003)
ФОРМА 2

Реестр многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Томской области, по видам ремонта
на 2014 год

городской округ Стрежевой

наименование муниципального образования

№
п/
п

Адрес
МКД

Сто
имо
сть
кап
ита
льн
ого
рем
онт
а,

всег
о

Виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

Виды, установленные
ст. 10 Закона Томской

области
от 07.06.2013 № 116-ОЗ

ремонт внутридомовых
инженерных систем

ремонт
или

замена
лифтового
оборудова

ния

ремонт
крыши

ремонт
подвал
ьных

помеще
ний

ремонт
фасада

ремонт
фундамен

та

утеп
лени

е
фаса
дов

переуст
ройство
невенти
лируем

ой
крыши

на
вентили
руемую
крышу,
устройс

тво

устано
вка

коллек
тивны

х
(обще
домов
ых) ПУ
и УУ

се
ти
эл
ект
ро
сн
аб-
же
ни
я

сет
и

теп
лос
наб
же-
ния

сет
и

газо
сна
бже
-ния

сет
и

хол
одн
ого
вод
осн
абж
е-

ния

сет
и

горя
чего
вод
осн
абж
е-

ния

се
ти
во
до
от
ве
де
-

ни
я

выходо
в на

кровлю

руб. ру
б. руб. руб. руб. руб. ру

б. ед. руб. кв.
м руб. кв.

м
ру
б.

кв
.
м

руб
.

куб.
м руб. руб. руб.  руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

636780
РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежев
ой, мкр 2-
й, д.225

 1
266
361,
89

                780

 1
266

361,8
9

2

636780
РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежев
ой, мкр 2-
й, д.237

 2
763
552,
44

                117
0

 2
763

552,4
4

3

636785
РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежев
ой, мкр 4-
й, д.423

 1
544
958,
83

            1

 1
544
958,
83

4 636785  1             1  1

РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежев
ой, мкр 4-
й, д.423а

544
958,
83

544
958,
83

5

636783
РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежев
ой, ул.
Новая, д.
101

 347
117,
65

84
231,
63

217
017,
53

        45868,
49

Итого по
муниципальном
у образованию:

 7
466
949,
64

0 0 0
 84
231,
63

 217
017,
53

0 2

 3
089
917,
66

195
0

 4
029

914,3
3

0 0 0 0,0 0 0 0 0 45868,
49

Приложение 3
к постановлению Администрации городского округа Стрежевой

от 02.07.2014 №524 (в редакции от 06.11.2014 №821, от 19.12.2014 №1003)
ФОРМА 3

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области,

на 2014 год

городской округ Стрежевой

наименование муниципального образования

№
п/
п

Адрес МКД

Обща
я

площа
дь

МКД,
всего

Количество
жителей,

зарегистри
рованных в

МКД на
дату

утверждени
я

краткосроч
ного плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I
ква
рта
л

II
кварта

л

III
кварта

л

IV
кварта

л
всего

I
кварта

л

II
кварта

л

III
кварта

л
IV квартал всего

кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

636780 РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежевой,
мкр 2-й, д.225 941,4

57       1 1        1 266
361,89

 1 266
361,89

2 636780 РФ, 3574,9 204       1 1        2 763  2 763

Томскоя
область,
г.Стрежевой,
мкр 2-й, д.237

552,44  552,44

3

636785 РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежевой,
мкр 4-й, д.423 3341,7

156       1 1        1 544
958,83

 1 544
958,83

4

636785 РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежевой,
мкр 4-й,
д.423а 3288

141       1 1        1 544
958,83

 1 544
958,83

5

636783 РФ,
Томскоя
область,
г.Стрежевой,
ул. Новая, д.
101 767,2

48       1 1        347 117,65   347 117,65

Итого по
муниципальному
образованию:

11913,
2 606 0 0 0 5 5 0 0 0  7 466

949,64
 7 466
949,64